A szöveg alatt a tulajdonos jegyzése :

'iTO~ n"~;i'~iV~i~~ ipj~iV~ l~TOiV2;1
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Eredeti, hártyán, függö pecsétje elveszett. Véghely-gyűjtemény a
Nemzeti Múzeum levéltárában. Dr. Gárdonyi Albert másolata.

111.

1419 dcczember 21. Buda. Zsigmond !,;ú'ály levele Paloczs] Mátyás
u()?'sodmegye-i (r'i'ispánhoz, a lJ!elyben IIwghagyja, hogy szolgáltas-
~()n iqazsúqo! József budai zsulsnud«, a II/ iért OlnoiI» Zudal' Jakul»
az említelt Jozsofnek a nrki járó 1.500 forintot az adóslevélben

a neki meghatározott iqéretek daczára sem fizette ki:

Sigismundus, dei gracia Romanorum rex semper augustus
ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex, fideli nostro
egregio viro Mathyus de Palowcz, inter ceteros honores comiti
comitatus Borsodiensis et castellano eastri nostri Diosgewr vo-
cati, vel vicccomiti ipsius comitatus predicti, salutem et gráciarn.
Dicit nobis Joseph iudeus in civitate nostra Budensi comm0-

rans graviter conquerende. quomodo J acobus Zudar de Olnud
sibi certa quantitato pecuniarum, utputa mille et octingentis
florenis nove monete nostre, racionabilibus ex causis debitorie
teneretur, quos scilicet mille et octingentos florenos numeri pre-
dicti seu pecunie sumpmam inxta continencias literarum sua-
rum obligatoriarum in terminis literis in eisdem expressatis
sibi solvere minime curasset, nec tandem ipso sepius postulante
curare voluisset et nec vellet de presenti in suum preiudicium
et dampnum valde magnum. Et quia nos ipsi Joseph iudeo ex
parte dicti Jacobi Zudar super huiusmodi suis debitis satis-
faceionern ordine iuris exigente fieri volumus congruentem, igi-
tur fidelitati vestre finniter precipientes mandamus, quatenus
receptis presentibus et prefato J acobo Zudar vestri vocato in
presenciam, audibisque parcium allegacionibus et obieccionibus
ac habitis superinde legittimis probacionibus eidem iudeo se-
cundum suas probaciones ex parte ipsius Jacobi meri iuris et
iusticie, ac de rebus et bonis eiusdem super premissia debitis
debite et condigne satisfaccionis complementum, dilacione et
recusa ac fávore quibuslibet proculmotis, impendere et exhibere
debeatis auctoritato nostra vobis presencium serie in hac parte
attributa et iusticia mediante. Aliud non facientes in premissia.
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Presentes autern sigillo nostro mai ori, quo ut rex Hungarie uti-
mur, fecimus consignari, quas perlectas reddite presantanti.
Datuni Bude, in festo beati Thome apostoli, anno domini mil-
lesimo quadringentesimo decimonono, regnorum nostrorum
anno Hungarie etc. tricesimo tercio, Romanorum vero decimo.